АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от  12.11.2015  г.

                                                № 1192
Об утверждении среднесрочного финансового
плана муниципального образования «Город Мирный»
на 2016-2018 годы

В соответствии с Порядком  разработки среднесрочного финансового плана  муниципального образования  «Город Мирный», утвержденным Постановлением городской Администрации от 28 ноября 2008г. № 412, городская Администрация постановляет:
1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования «Город Мирный»  на 2016-2018 годы.

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3.
Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И. Н.

Глава города                                                                                           А.В. Басыров
                                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                        Постановлением  городской Администрации
                                                                                                              от 12.11.2015 г. № 1192
	Среднесрочный финансовый план МО "Город Мирный" на 2016-2018 гг.

	(руб.)

	Показатель
	Среднесрочный финансовый план на 2016-2018 гг.

	2016
	2017
	2018

	1.
	Доходы
	560 069 754,83
	729 175 136,06
	625 279 929,20

	1.1
	Налоговые доходы
	457 242 215,68
	502 413 194,00
	544 400 494,00

	1.2
	Неналоговые доходы
	50 377 539,15
	51 143 482,06
	49 588 965,20

	1.3
	Безвозмездные перечисления
	52 450 000,00
	175 618 460,00
	31 290 470,00

	1.4.
	Доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

	2.
	Расходы
	581 684 600,37
	729 175 136,06
	625 279 929,20

	Общегосударственные вопросы
	157 049 890,33
	167 491 282,87
	176 510 803,43

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	3 155 336,33
	3 369 899,20
	3 555 243,66

	Национальная экономика
	126 831 080,00
	135 407 993,44
	125 706 727,89

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	181 925 444,84
	296 613 085,09
	204 982 675,72

	Образование
	1 607 698,97
	1 685 000,00
	1 777 675,00

	Культура и кинематография
	18 787 753,61
	12 880 000,00
	13 588 400,00

	Социальная политика
	34 760 055,46
	54 023 342,39
	38 999 943,65

	Физическая культура и спорт
	40 246 885,83
	42 893 578,07
	45 252 724,86

	Средства массовой информации
	4 821 110,00
	2 311 610,00
	2 406 390,00

	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований общего характера
	12 499 345,00
	12 499 345,00
	12 499 345,00

	Условно утвержденные расходы

	Обслуживание муниципального долга

	3.
	Профицит (+)/ дефицит (-)
	-21 614 845,54
	0,00
	0,00

	Объем дефицита  (в %)
	3,86
	0,00
	0,00

	4.
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	0,00
	0,00
	0,00

	Муниципальные ценные бумаги
	0,00
	0,00
	0,00

	Кредиты кредитных организаций
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджетные кредиты от других бюджетов
	0,00
	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств на счетах
	0,00
	0,00
	0,00

	Иные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	5.
	Муниципальный долг
	0,00
	0,00
	0,00

	На начало года
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе объем обязательств по муниципальным гарантиям
	0,00
	0,00
	0,00

	На конец года
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе объем обязательств по муниципальным гарантиям
	0,00
	0,00
	0,00